
UCHWAŁA NR XXVIII/192/20 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2020r.  
poz. 713) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)  Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2020 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2020 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych  gminy Wąsosz na 2020 rok  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2020 rok wynosi: 

1. dochody    42 750 398,79 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące  37 835 876,79 zł 

b) dochody majątkowe   4 914 522,00 zł 

2. wydatki    44 103 092,79 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące  36 736 944,79  zł 

b) wydatki majątkowe   7 366 148,00  zł 

3. przychody    2 433 354,00 zł, w tym:wolne środki 
 2 433 354,00 zł 

4. rozchody    1 080 660,00 zł  w tym: 

a) spłata kredytów      70 000,00 zł 

b) spłata pożyczek    610 660,00 zł 

c) wykup obligacji komunalnych  400 000,00 zł.   deficyt  w kwocie 1 352 694,00 zł zostanie 
pokryty przychodami w postaci wolnych środków.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793F83C9-05E0-4DD8-A77E-69BADD6A7951. podpisany Strona 1



Plan dochodów Gminy Wasosz na 2020 rok po zmianach
Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXVIII/192/20 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 30 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 386 236,73 -6 552,44 1 379 684,29

01008 Melioracje wodne 11 508,00 -3 813,00 7 695,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

11 508,00 -3 813,00 7 695,00

01095 Pozostała działalność 1 021 928,73 -2 739,44 1 019 189,29

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości 18 000,00 -1 739,44 16 260,56

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

600 Transport i łączność 37 276,00 -4 100,00 33 176,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 11 560,00 -4 100,00 7 460,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

6 000,00 -3 080,00 2 920,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

5 560,00 -1 020,00 4 540,00

630 Turystyka 7 500,00 -3 000,00 4 500,00
63095 Pozostała działalność 7 500,00 -3 000,00 4 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 500,00 -3 000,00 4 500,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 302 500,00 -74 500,00 228 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 302 500,00 -74 500,00 228 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 000,00 -2 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

132 000,00 12 000,00 144 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 160 000,00 -81 500,00 78 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 000,00 -3 000,00 0,00
750 Administracja publiczna 119 043,00 -5 700,00 113 343,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793F83C9-05E0-4DD8-A77E-69BADD6A7951. podpisany Strona 1



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 815,00 -5 700,00 24 115,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00 -1 000,00 11 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 -4 700,00 300,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 175 206,00 205 161,00 11 380 367,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 010,00 290,00 1 300,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 1 010,00 290,00 1 300,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 551 888,00 145 172,00 2 697 060,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 014 924,00 99 076,00 2 114 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 341 110,00 7 000,00 348 110,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 161 454,00 746,00 162 200,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9 400,00 17 500,00 26 900,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 -3 700,00 11 300,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 10 000,00 24 550,00 34 550,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 161 271,00 49 262,00 2 210 533,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 096 316,00 27 984,00 1 124 300,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 687 542,00 1 458,00 689 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 42 380,00 4 220,00 46 600,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 11 500,00 5 000,00 16 500,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 15 000,00 -3 000,00 12 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 292 000,00 16 600,00 308 600,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 432 365,00 437,00 1 432 802,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 31 663,00 437,00 32 100,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 5 500,00 1 000,00 6 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 -1 000,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa 5 028 672,00 10 000,00 5 038 672,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 320 000,00 10 000,00 330 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793F83C9-05E0-4DD8-A77E-69BADD6A7951. podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie 1 347 989,51 1 000,00 1 348 989,51
80104 Przedszkola 984 155,00 1 000,00 985 155,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego 24 000,00 1 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 392 721,00 -54 928,00 6 337 793,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 625 375,00 75 262,00 1 700 637,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 536 000,00 117 000,00 1 653 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 5 300,00 200,00 5 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 2 200,00 100,00 2 300,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

81 875,00 -42 038,00 39 837,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 800 000,00 -130 000,00 670 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 800 000,00 -130 000,00 670 000,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat produktowych 200,00 -190,00 10,00

0690 Wpływy z różnych opłat 90,00 -90,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 100,00 -100,00 0,00

926 Kultura fizyczna 311 716,00 -303 453,00 8 263,00
92601 Obiekty sportowe 311 716,00 -303 453,00 8 263,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

303 453,00 -303 453,00 0,00

Razem: 42 996 471,23 -246 072,44 42 750 398,79

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793F83C9-05E0-4DD8-A77E-69BADD6A7951. podpisany Strona 3



Plan wydatków gminy Wąsosz na 2020 rok po zmianach

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVIII/192/20 Rady Miejskiej Wasosza
z dnia 30 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 805 200,00 -188 000,00 617 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 275 500,00 -188 000,00 87 500,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -188 000,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 3 587 899,83 -2 407,44 3 585 492,39
75011 Urzędy wojewódzkie 242 434,00 -1 728,00 240 706,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -1 728,00 6 272,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 956 883,83 -679,44 2 956 204,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 782 244,00 -12 679,44 1 769 564,56
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 571,83 -2 500,00 193 071,83
4300 Zakup usług pozostałych 237 260,00 12 000,00 249 260,00
4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00 2 500,00 21 500,00

75095 Pozostała działalność 181 257,00 0,00 181 257,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 93 503,00 4 500,00 98 003,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 26 468,00 -4 500,00 21 968,00

801 Oświata i wychowanie 12 639 696,23 -55 894,00 12 583 802,23
80101 Szkoły podstawowe 7 384 285,00 11 824,00 7 396 109,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 237 114,00 27 600,00 264 714,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 866 375,00 -13 232,00 853 143,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92 068,00 -6 187,00 85 881,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 026,00 11 104,00 65 130,00
4260 Zakup energii 253 991,00 -7 600,00 246 391,00
4270 Zakup usług remontowych 77 775,00 -13 300,00 64 475,00
4300 Zakup usług pozostałych 106 500,00 18 900,00 125 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 884,00 -2 177,00 2 707,00
4430 Różne opłaty i składki 21 036,00 -1 186,00 19 850,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 3 828,00 -2 098,00 1 730,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 394 348,00 -400,00 393 948,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 240,00 150,00 18 390,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 786,00 -550,00 53 236,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 271 178,00 2 600,00 273 778,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793F83C9-05E0-4DD8-A77E-69BADD6A7951. podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 500,00 3 000,00 194 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 400,00 -400,00 35 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 557 921,52 -52 794,00 505 127,52
4300 Zakup usług pozostałych 557 921,52 -52 794,00 505 127,52

80120 Licea ogólnokształcące 171 176,00 -3 278,00 167 898,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 794,00 -2 500,00 124 294,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 572,00 -525,00 21 047,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 365,00 -253,00 2 112,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 305 343,00 -2 402,00 302 941,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 003,00 -1 703,00 35 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 327,00 -699,00 3 628,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

889 303,00 -8 344,00 880 959,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 617 323,00 -7 300,00 610 023,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 200,00 -6 019,00 105 181,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 969,00 -1 414,00 10 555,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 168,00 3 789,00 32 957,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 690,00 2 600,00 5 290,00

80195 Pozostała działalność 423 731,74 -3 100,00 420 631,74
3250 Stypendia różne 4 500,00 -2 500,00 2 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 -600,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 265 451,00 0,00 2 265 451,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 001 306,79 -1 000,00 1 000 306,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 684,00 2 000,00 47 684,00
4260 Zakup energii 16 000,00 1 500,00 17 500,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -8 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 59 805,00 3 500,00 63 305,00

85295 Pozostała działalność 28 510,00 1 000,00 29 510,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 1 000,00 4 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 102 544,80 229,00 102 773,80
85395 Pozostała działalność 102 544,80 229,00 102 773,80

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 335,60 -135,00 38 200,60
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 171,15 -471,00 6 700,15
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 187,99 -257,00 930,99
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 948,96 1 092,00 32 040,96

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 135 869,98 0,00 7 135 869,98
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 640 825,28 0,00 640 825,28

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793F83C9-05E0-4DD8-A77E-69BADD6A7951. podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 967,28 -2 000,00 7 967,28
4260 Zakup energii 243 858,00 2 000,00 245 858,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej przyrody 40 000,00 0,00 40 000,00

92595 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 000,00 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -1 000,00 32 000,00

Razem: 44 349 165,23 -246 072,44 44 103 092,79

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793F83C9-05E0-4DD8-A77E-69BADD6A7951. podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Plan zadań majątkowych gminy Wąsosz na 2020 rok po zmianach
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXVIII/192/20 Rady Miejskiej Wasosza 
z dnia 30 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 770 800,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 45 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
45 000,00

Dotacja dla Powiatu Górowskiego 45 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
0,00

Dotacja dla Powiatu Górowskiego 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 725 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 800,00

Modernizacja dróg gminnych 665 800,00

Zakup i montaż wiat przystankowych
 

60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 200,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 23 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 200,00

Modernizacja budynków komunalnych 23 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup nieruchomości
 

12 000,00

750 Administracja publiczna 33 520,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 300,00
Instalacja systemów alarmowych w budynkach użytecznosci publicznej na 
terenie gminy Wąsosz 16 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 220,00

Archiwum zakładowe 17 220,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 290 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00

Zakup  samochodu ratowniczo-gaśniczego 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 290 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00

Zakup  samochodu ratowniczo-gaśniczego 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
290 000,00

Dotacja dla OSP Wąsosz i dla OSP Płoski 10 000,00

Zakup  samochodu ratowniczo-gaśniczego 280 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 028 982,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Rozbudowa PSP Czarnoborsko 30 000,00

80104 Przedszkola 848 982,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793F83C9-05E0-4DD8-A77E-69BADD6A7951. podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 848 982,00

Rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Wąsoszu 848 982,00

80195 Pozostała działalność 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Projekt "Zielona klasa" na terenie ZS w Wąsoszu 150 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85111 Szpitale ogólne 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup sprzętu medycznego 20 000,00

852 Pomoc społeczna 30 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Adaptacja budynku w m Pobiel na dom pomocy społecznej 30 000,00

855 Rodzina 0,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup wyposażenia placu zabaw
 

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 009 240,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
60 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 60 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 633 240,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

1 624 477,50

Wymiana źródel ciepła na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na 
obszarze Doliny Baryczy 1 624 477,50

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
2 008 762,50

Wymiana źródel ciepła na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na 
obszarze Doliny Baryczy 2 008 762,50

6647

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez 
inną jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na

 

inwestycje i zakupy  inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów)

0,00

Wymiana źródel ciepła na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na 
obszarze Doliny Baryczy 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 153 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego
 

153 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 163 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 163 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 518 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 457 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budowa i modernizacja świetlic wiejskich 150 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
307 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793F83C9-05E0-4DD8-A77E-69BADD6A7951. podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacja dla Zespołu Placówek Kultury
 

307 200,00

92116 Biblioteki 50 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
50 000,00

Dotacja dla Zespołu Placówek Kultury
 

50 000,00

92195 Pozostała działalność 11 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 300,00

Wkonanie amfiteatru na placu zabaw - Lubiel 0,00

Zakup i montaż altany parkowej - Bełcz Mały 11 300,00

926 Kultura fizyczna 629 906,00

92601 Obiekty sportowe 629 906,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Wykonanie ogrodzenia i chodnika przy ul. Korczaka w Wąsoszu 35 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 453,00
Utworzenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego dla dzieci i młodzieży z 
elementami skateparku w m. Wąsosz 303 453,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 453,00
Utworzenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego dla dzieci i młodzieży z 
elementami skateparku w m. Wąsosz 291 453,00

7 366 148,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793F83C9-05E0-4DD8-A77E-69BADD6A7951. podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

1. Dokonuje się korekty planu dochodów z następujących tytułów:

a) wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości
b) wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności
c) wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych
d) wpływy z odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości
e) wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
f) wpływy z tytułu podatku opłacanych w formie karty podatkowej
g) wpływy z podatku od nieruchomości
h) wpływy z podatku rolnego
i) wpływy z tytułu podatku od środków transportowych
j) wpływy z podatku dochodowego od czynności cywilnoprawnych
k) wpływy z podatku od spadków i darowizn
l) wpływy z opłaty targowej
m) wpływy z różnych opłat
n) wpływy z opłat lokalnych
o) wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
p) wpływy z pozostałych odsetek
q) wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych
r) wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych
s) wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego
t) dotacja na melioracje wodne oraz transport zbiorowy
u) dotacja na realizację zadania pn. „Utworzenie kompleksu aktywności sportowo- rekracyjnej dla

dzieci i młodzieży z elementami skateparku w m. Wąsosz”

2. Dokonuje się korekt planu wydatków w związku z bieżącą realizacją budżetu w następujących działach:

a) Gospodarka mieszkaniowa
b) Administracja publiczna
c) Oświata i wychowanie, w tym na świadczenia z tytułu „500+ dla nauczycieli” w § 3020 oraz §4210
d) Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
e) Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
f) Obszary chronionej przyrody.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793F83C9-05E0-4DD8-A77E-69BADD6A7951. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 4 Litera c


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

